w wysokości 80 (osiemdziesięciu) stawek dziennych ustalając, iż jedna dzienna 
stawka grzywny wynosi 250 zł (dwieście pięćdziesiąt złotych), 

na zasadzie art. 45 § 1 kk orzeka wobec oskarżonego M. P. środek karny 
w postaci  przepadku równowartości korzyści majątkowej osiągniętej 
z popełnienia przestępstwa w kwocie 4.400,81 zł (cztery tysiące czterysta 
złotych osiemdziesiąt jeden groszy), 

na zasadzie art. 85 kk, art. 86 § 1 kk orzeka karę łączną wobec 

oskarżonego M. P. w wysokości 2 (dwóch) lat pozbawienia wolności i karę 
łączną grzywny w wysokości 100 (stu) stawek dziennych ustalając, iż jedna

[...]

w wysokości 100 (stu) stawek dziennych ustalając, iż jedna dzienna stawka 
grzywny wynosi 50 zł (pięćdziesiąt złotych), 

na zasadzie art. 45 § 1 kk orzeka wobec oskarżonego M.P. środek karny w 
postaci przepadku równowartości korzyści majątkowej osiągniętej z popełnienia 
przestępstwa w kwocie 2.721,25 zł (dwa tysiące siedemset dwadzieścia jeden 
złotych dwadzieścia pięć groszy), 

na zasadzie art. 85 kk, art. 86 § 1 kk orzeka karę łączną wobec 
oskarżonego M. P. w wysokości 2 (dwóch) lat i 6 (sześciu) miesięcy 
pozbawienia wolności i karę łączną grzywny w wysokości 160 (stu 
sześćdziesięciu) stawek dziennych ustalając, iż jedna dzienna stawka grzywny

[...]

do dnia 11.05.2010r. godz. 14.00,  przy czym jeden dzień rzeczywistego 
pozbawienia wolności równa się dwóm dziennym stawkom grzywny,   

na zasadzie art. 627 kpk zasądza od oskarżonych na rzecz Skarbu Państwa 

koszty  sądowe w kotwach po: od  M. P.   w kwocie 4.562,54 zł  
( cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt cztery grosze)  od M. 
P.w kwocie 2.962,54 zł ( dwa tysiące  dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote  
pięćdziesiąt cztery grosze).  

27 

Sygn. akt II K 592/13 

U Z A S A D N I E N I E 

wyroku z dnia 6 listopada 2013 roku w stosunku do oskarżonego M. P. 

Sąd ustalił następujący stan faktyczny: 

M.